
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесятої сесії 

 

05.07.2024 р.                                      Летичів                                           №31 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян, технічні документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), керуючись ст. ст. 12, 40, 81, 86, 116, 118, 120, 121, 122, 125, 126, 

186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. 55 Закону України «Про землеустрій», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови та передати у приватну власність земельні ділянки 

громадянам (додаток 1).  

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови, та передати у приватну власність земельну ділянку 

громадянам, відповідно до часток, які вказані у свідоцтві про право власності 

на нерухоме майно (додаток 2). 

3. Громадянам зареєструвати право власності на земельні ділянки у 

встановленому законом порядку. 

4. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до Відділу 

№7 Управління у Хмельницькому районі ГУ Держгеокадастру у 

Хмельницькій області. 



5. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

6. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.).  

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  
 

 

  



 
Додаток 1 

до рішення 60-ї сесії 

Летичівської селищної ради  

від 05.07.2024 р. №31 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) - 02.01 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської забудови, та передаються 

земельні ділянки у власність  

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦПЗ 

Підстава 

1. Савіцька 

Людмила 

Едуардівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Терлівка, 

вул. Печенюка,10 

6823084600:04:002:0097 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом  

від 28.02.2024 р.  

№178 

2. Карачун Леонід 

Арсенійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Гречинці, 

вулиця Садова, 11 

6823082000:01:001:0518 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом  

від 19.06.2023 р.  

№826 

3. Колесняк Альона 

Михайлівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Зубкова Івана, 44\1 

6823055100:00:037:0126 

0,0589 02.01 Договір дарування 

житлового будинку 

від 04.12.2023р. 

№1508 

4. Бормецький 

Віктор 

Тимофійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів 

вулиця Руданського,58 

6823055100:00:016:0140 

0,1500 02.01 Рішення 

Летичівського 

районного суду від 

10.03.2023 р. 

ЄУН 678\104\23 

 та від 04.09.2023 р. 

ЄУН 678/1088/21  

5. Мосур Ніна 

Іванівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Вербка, 

вулиця Садова, 31 

6823087000:02:002:0233 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом 

від 16.06.2017 року  

№ 493 

6. Яцюра Тетяна 

Вікторівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Терлівка, 

вулиця Лісова,13 

6823084600:04:002:0098 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку 

від 06.03.2024 року 

№1-134 



7. Леськова Галина 

Миколаївна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів,  

провулок Хмельницького Б., 

11 

6823055100:00:053:0065 

0,1348 02.01 Рішення 

Летичівського 

районного суду від 

15.09.2023 року 

ЄУН 678\1234\23 

 

8. Лєськов Анатолій 

Федорович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Тропініна, 29 

6823055100:00:016:0141 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право власності на 

нерухоме майно 

від 21.05.2008 року 

9. Хмельницька 

Ольга Дмитрівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Вербка, 

вулиця Набережна, 4 

6823087000:02:002:0235 

0,2500 02.01 Договір  купівлі-

продажу житлового 

будинку 

від 03.07.2007 року 

№ 1550 

10. Лівіцький Микола 

Григорович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів,  

вулиця Гідності, 13-А 

6823055100:00:033:0149 

0,0614 02.01 Свідоцтво про 

право особистої 

власності на 

житловий будинок 

від 07.12.1994 року 

11. Охоцька 

Валентина 

Василівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Вербка,  

вулиця Сушка Луки, 49 

6823087000:02:002:0237 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом від 

30.05.2006 року         

№ 1157 

12. Кицюк Михайло 

Борисович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів 

вулиця Бугська, 23 

6823055100:00:007:0040 

0,1500 02.01 Договір дарування 

від 24.10.2016 р.   

№ 1386, Свідоцтво 

про право на 

спадщину за 

законом  від 

13.05.2004 року    

№ 619 

13. Добровольська 

Альдвіна 

Олександрівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Горбасів,  

вулиця Центральна, 33 

6823081600:01:002:0264 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом 

від 01.08.2023 року 

№ 1-609 

14. Чернецька 

Людмила Іванівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Козачки,  

вулиця Центральна, 37 

6823082900:01:001:0086 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом 

від 28.12.2009 року 

№2283 



15. Катеренчук 

Тамара 

Михайлівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Терлівка,  

вулиця Равнялічева, 35 

6823084600:04:002:0099 

0,2500 02.01 Рішення 

Летичівського 

районного суду  від 

15.04.2020 р. 

ЄУН 678/1266/19 

16. Лисий   

Володимир 

Леонтійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів,  

вулиця Лесі Українки, 31 

6823055100:10:003:0056 

0,1500 02.01 Свідоцтво на право 

особистої власності 

на житловий 

будинок 

від 14.04.1997 року 

17. Кучерявий Василь 

Володимирович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Ялинівка,  

вулиця Молодіжна, 65 

6823087000:01:001:0180 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом 

від 16.09.2022 року 

№1-305  

Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом 

від 16.09.2022 року 

№1-307  

18. Бровінський 

Віктор Іванович 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Лікарська, 11/1 

6823055100:00:031:0084 

0,1200 02.01 Договір дарування 

від 04.11.1993 року 

 

 

 

19. Рибак Любов 

Василівна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Завірюхи Якова, 5 

6823055100:00:027:0184 

0,0534 02.01 Договір купівлі-

продажу від 

17.03.2006 року 

№534 

 

20. Козко Діана 

Володимирівна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Лікарська, 11 а 

6823055100:00:031:0083 

0,0829 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку від 

16.08.2007 року  

№2187 

21. Берлінська Олена 

Василівна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Свободи, 13 

6823055100:00:042:0066 

0,1036 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом від 

12.12.2022 року 

№508 

22. Рассказова 

Євгенія Олегівна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Бугська, 76/1 

6823055100:00:008:0057 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом від 

13.11.2019 року 

№614 



23. Мазуркевич 

Мартин Іванович 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Майдан-Вербецький  

вулиця Центральна, 6 

6823083700:01:001:0184 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом від 

01.03.2018 року       

№ 82 

24. Преснякова 

Тетяна 

Олександрівна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Грушківці  

вулиця Печенюка, 92 

6823082400:01:006:0116 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку від 

17.08.2022 року  

№1-251 

25. Шокалюк Олексій 

Вікторович 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Суслівці  

вулиця Загребельна, 31 

6823084200:01:009:0029 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право власності від 

25.08.2010 року  

26. Колодій 

Валентина 

Анатоліївна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Соборна, 51 

6823055100:00:036:0112 

0,0845 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом від 

02.02.2010 року 

№2-94 

27. Івасюк Сергій 

Вячеславович 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Копитинці,   

вулиця Набережна, 118 

6823084200:03:002:0047 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу від 

30.04.2024 року  

№537 

28. Івасюк Ольга 

Михайлівна  

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Суслівці,   

вулиця Центральна, 9 

6823084200:01:002:0010 

0,1195 02.01 Договір купівлі-

продажу  

житлового будинку 

від 30.03.2015 року  

№31 

29. Плескань Петро 

Васильович 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Ялинівка,   

вулиця Молодіжна, 96 а 

6823087000:01:001:0186 

0,2100 02.01 Свідоцтво про 

право власності на 

житловий будинок 

від 27.02.2001 року  

30. Хоміцька Євгенія 

Євсеївна 

 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Героїв Маріуполя, 25 

6823055100:00:030:0062 

0,0752 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом від 

12.04.2024 року 

№1-235 

31. Горобець Любов 

Олександрівна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Марківці, вулиця 

Центральна, 91 

6823081600:02:004:0087 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за заповітом від 

21.12.2022 року 

№7321 



32. Петров Сергій 

Сергійович 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

селище Летичів, вулиця 

Зубкова Івана, 17 

6823055100:00:043:0122 

0,0629 02.01 Договір дарування 

04.06.2024 року 

№836 

33. Матвійчук Олена 

Анатоліївна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Марківці, вулиця 

Центральна, 15 

6823081600:02:004:0086 

0,1580 02.01 Договір купівлі-

продажу  від 

09.05.2024 року  

№1963 

34. Редколіс Тетяна 

Володимирівна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

селище Летичів, провулок 

Вишневий,13 

6823055100:00:002:0056 

0,1500 02.01 Договір купівлі-

продажу  

житлового будинку 

від 18.07.2023 року  

№873 

35. Гулько Валерія 

Андріївна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

селище Летичів, вулиця 

Автопарківська,18 

6823055100:00:013:0049 

0,1292 02.01 Договір дарування 

від 17.04.2024 року 

№479 , Свідоцтво 

про право власності 

на нерухоме майно 

від 06.05.2006 року 

36. Протопопова 

Алла Вікторівна  

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Рудня, провулок 

Центральний 1, 3 

6823084600:01:002:0080 

0,2500 02.01 Договір дарування  

житлового будинку 

від 28.05.2024 року  

№857 

37. Козко Галина 

Іванівна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Новокостянтинів,      

вулиця Слобода, 59 

6823084200:04:002:0055 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу  

житлового будинку 

від 20.05.2024 року  

№547 

38. Колодяжна Ірина 

Миколаївна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Рудня, вулиця Садова 44 

6823084600:01:002:0089 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за заповітом від 

22.10.2009 року 

№1756 

39. Сушко Надія 

Петрівна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Вербка, вулиця Сушка 

Луки 31 

6823087000:02:002:0238 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину  

від 07.06.2007 року 

№1527 

 

 

 

  



Додаток 2 

до рішення 60-ї сесії  

Летичівської селищної ради  

від 05.07.2024 р. №31 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передається земельна 

ділянка у власність – 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової 

та громадської забудови, відповідно до часток, які вказані у свідоцтві про право власності 

на нерухоме майно   

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦ

ПЗ 

Підстава 

1. Байталюк Зінаїда 

Федорівна 

1/2 частки 

 

Вакула Іван 

Федорович  

1/2 частки 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Подільське, вулиця 

Набережна 86 

6823084600:02:002:0200 

 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом від 

28.10.2002 року №2352 

 

 


